
 

 

 

 

 

 

 

 

Vardagen tuffar på och tiden rusar i väg. Veckans brev som ska innehålla korta aktuella meddelanden 

och komma i början av varje ojämn vecka, kommer något sent den här gången. 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

Årets första ordförandeträff har genomförts i Gävle. Det var 23 föreningar och 7 samorg.  

som deltog i mötet. Det kom bra förslag om form och innehåll för dessa träffar, förslag som 

DS kommer att beakta inför planering av kommande möten. Minnesanteckningar från mötet 

kommer att skickas till samtliga föreningar och samorganisationer.  
 

Påminner om att det är nomineringstider. Årsmöten ska välja personer till styrelser. Det  

kan ibland vara svårt att få medlemmar intresserade av att vara delaktiga i ett styrelsearbete, 

däremot vill medlemmar att föreningar ska finnas kvar. Hur hantera den situationen? 

Nomineringar till distriktets styrelse och ombud till PRO:s kongress ska senast 21 mars 

vara distriktets valberedning till handa.  
 

Trippelskrapslotter: Möjligheten att sälja fem lotter för 100 kr, kvarstår under första 

halvåret 2022 och distriktet står för kostnaden för den femte lotten. Föreningar som undvikit 

att sälja lotter under 2021 uppmanas att göra det under 2022. 
 

Christina Tallberg har haft ännu en ordförande-konferens. Kort från minnesanteckningar: 

- Mötet inleddes med en reflektion över händelser i Ukraina, en alldeles förfärlig utveckling 

som helt saknar legitimitet. En situation när landet ”bombas sönder” och driver människor 

på flykt. Förslag till uttalande från PRO om stöd till Ukraina ska utarbetas av Riks. 

- VD för Fritidsbanken deltog i mötet och informerade om att verksamhet för närvarande 

finns i Ljusdal, Hudiksvall, Bollnäs, Sandviken och kommer att öppnas i Söderhamn.  

Mer information på https://www.fritidsbanken.se/om-oss/ 

- PRO:s folkhögskola erbjuder fyra kurser med olika inriktning för ett framåtsyftande arbete. 

Ett erbjudande som har skickats samtliga föreningar. Det handlar om Ledarskap, 

Digitalisering, Intressepolitik och Opinionsbildning. Intressanta områden för studier. 

- Föreningar som läggs ner eller slås samman aktualiserades. Bl.a finns tankar om att den 

förening som ska läggas ner blir en satellit, tillhörande den förening som ska bli kvar. 

Tanken är att den lokala identiteten ska kunna behållas.  
 

Det förekommer att olika organisationer vill göra sig kända bland medlemmar i PRO. Nu 

gäller det ”manlig hälsa med fokus på urologiska problem” se www.prostata-pt.se  

Frågor besvaras av Arne Lönn 070-855 27 68 
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns alltjämt kvar! 

Har du symptom av Covid/förkylning stanna hemma och sköt om dig. 

https://www.fritidsbanken.se/om-oss/
http://www.prostata-pt.se/

